UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MNTT TẦM vu Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số^ỷ/TB -M N TTTV  Tầm Vu, ngày 26 thảng 07 năm 2024

Thông báo
về việc đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật đỏi, bổ sung một sổ
điều của Luật Cản bộ, công chức sổ và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định sổ 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 của Chính phủ vi
đảnh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số
48/2023/NĐ-CP ngày ỉ 7/7/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của
Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đảnh giả, xếp loại chất lượng
cản bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trường mầm non;

Căn cứ Quyết định sổ43/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND
tỉnh Long An Ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức
trong các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định s ố 128/QĐ-MNTTngày 10 tháng 10 năm 2023 của
Trường Mầm Non Thị Trấn tầm Vu về việc ban hành Quy chế đánh giả, xếp loại
viên chức hàng năm;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-MNTTTV ngày 7 tháng 06 năm 2024 về
đảnh giả, xếp loại viên chức năm học 2023-2024.

Trường Mầm non Thị trấn Tầm Vu thông báo kết quả đánh giá, xếp loại
chất lượng viên chức năm học 2023-2024 đối với 48 viên chức Trường Mầm
non Thị trấn Tầm Vu, cụ thể như sau:

(Có danh sách và mức xếp loại kèm theo)
Trường Mầm non Thị trấn Tầm Vu trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các bộ phận, tổ khối;

- Viên chức, giáo viên;

- LưuVT.

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC
TRƯỜNG MẦM NON THỊ TRẤN TẦM vu

NĂM HỌC 2023-2024
/ _ _ / _ ______ ________________  _ _ „ __

' Â M  VU
/!// Ho và tênã Năm

sinh
Chức vụ Đánh giá, xếp

loai_______  •__________

G h i  c h ú

m3 Lương Ngọc Duyên 1981 Hiệu trưởng Đề xuất HTXSNV
02 Nguyễn Thảo Nguyên 1989 p. Hiệu trưởng Đề xuất HTTSNV
03 Le Thị Ngọc Nữ 1980 p. Hiệu trưởng Đề xuất HTTSNV
04 Phạm Thị Mỹ Tuyên 1992 Giáo viên HTXSNV
05 Huỳnh Thị Bích Tuyền 1995 Giáo viên HTTSNV
06 Nguyễn Thanh Yến Ngọc 1994 Giáo viên HTTSNV
07 Võ Thị Ngọc Trang 1985 Giáo viên HTTSNV
08 Nguyễn Thị Hồng Xuân 1987 Giáo viên HTTSNV
09 Nguyễn Thị Thảo An 1992 Giáo viên HTTSNV
10 Nguyễn Thị Kim Thi 1987 Giáo viên HTTNV
11 Nguyễn Thị Trúc Linh 1999 Giáo viên HTTNV
12 Nguyễn Ngọc Bảo Trân 1995 Giáo viên HTTNV
13 Hà Thị Thùy Trang 1994 Giáo viên HTTNV
14 Huỳnh Thị Ngọc Thảo 1987 Giáo viên HTTNV
15 Đỗ Phan Phương Thảo 1996 Giáo viên HTTNV
16 Trần Thị Thu Thủy 1969 Giáo viên HTTNV
17 Huỳnh Thị Tuyết Anh 1969 Giáo viên HTTNV
18 Huỳnh Thị Thúy Đào 1997 Giáo viên HTTNV
19 Đoàn Thị Kim Tuyền 1987 Giáo viên HTTNV
20 Võ Thị Hà 1969 Giáo viên HTTNV
21 Lê Thị Diễm Trang 1996 Giáo viên HTTNV
22 Liêu Huỳnh Như 1999 Giáo viên HTTNV
23 Nguyễn Thị Ánh Tuyết 1987 Giáo viên HTTNV
24 Trương Thị Thùy Trang 1982 Giáo viên HTTNV
25 Liêu Thị Mộng Trinh 1972 Giáo viên HTTNV
26 Nguyễn Thị Diễm Kiều 1994 Giáo viên HTTNV
27 Trương Ngọc Khánh Linh 1995 Giáo viên HTTNV
28 Đinh Thúy Hằng 1969 Giáo viên HTTNV
29 Cổ Kim Thanh Phương 1982 Giáo viên HTTNV
30 Trương Thị Hồng Nhi 1992 Giáo viên HTTNV
31 Nguyễn Thị Kim Thanh 1994 Giáo viên HTTNV
32 Vo Thị Kim Thịnh 1995 Giáo viên HTTNV

33 Nguyễn Thị Kim Hưng 2001 Giáo viên HTTNV
34 Nguyễn Thị Trúc Mai 1993 Giáo viên HTTNV
35 Trần Ngọc Mỹ Phương 1992 Giáo viên HTTNV
36 Nguyễn Thị Thùy Trang 1993 Giáo viên HTTNV
37 Le Kim Hiểu 1977 Giáo viên HTTNV
38 Tống Mỹ Ngọc 1968 Giáo viên HTTNV
39 Nguyễn Thị Kim Thoa 1985 Giáo viên HTTNV
40 Kiến Thị Hồng Nhung 1968 Giáo viên HTTNV
41 Nguyễn Thị Thu Thủy 1972 Giáo viên HTTNV
42 Trần Thị Hồng Xuân 1990 Giáo viên HTTNV
43 Nguyễn Thị Phúc Nhân 1984 Giáo viên HTTNV
44 Nguyễn Thị Ngọc 1983 Giáo viên HTTNV
45 Nguyễn Thị Nhã Phương 1990 Giáo viên HTTNV
46 Nguyễn Xuân Minh 1996 Giáo viên HTTNV
47 Lê Thị Thanh Phương 1983 NV. Kế toán HTTNV
48 Nguyễn Thị Thúy Nga 1977 NV. Văn thư HTTNV

Danh sách này có 48 người gồm:

- Viên chức (BC): HTXSNV: 9 người, HTTNV: 39 người, HTNV:0
người; Không HTNV: 0 người.

- Nhân viên (HD): HTXSNV: 0 người, HTTNV: 2 người, HTNV: 2
người; Không HTNV: 0 người.